
ЧЕРНЫЙ КОФЕ Эспрессо
Американо
Фильтр
V-60

С МОЛОКОМ Капучино
Латте 
Флэт

ХОЛОДНЫЙ
КОФЕ

Бамбл
Эспрессо-тоник
Айс латте
Кофейно-банановый молочный 
коктейль

250 / 350 / 450 мл 
350 мл

250 мл

40 мл

200 / 300 мл

250 / 350 мл

250 мл

130 Р
150 / 190 Р
130 / 180 Р

180 Р

220 / 260 / 290 Р 
270 Р
220 Р

280 Р
260 Р
260 Р

360 Р

350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

Любой напиток можно приготовить 
на основе растительного молока  +60Р



НЕ КОФЕ Черный 
классический 
с бергамотом 
с голубикой

Зеленый 
классический  
жасмин  
мята  
молочный улун

Травяной сбор 

Имбирный настой 
Облепиховый настой 
Матча
на растительном +60Р

Какао  

130 / 180 Р

130 / 180 Р

180 / 240 Р

300 Р
300 Р
240 Р

250 Р

ХОЛОДНЫЕ
НАПИТКИ

Лимонад  черная смородина
Лимонад ананас-кокос
Молочный коктейль
добавить банан  +40Р

Фреш

320 Р

320 Р
300 Р

230 Р

300/600 мл

300/600 мл

300/600 мл

450 мл

450 мл

350 мл

350 мл

чабрец / ромашка / зверобой / 
календула / мята 



150 / 180 Р

420 Р

310 Р

350Р

180Р

310Р
250Р

210Р

270Р
240Р

ЗАВТРАКИ Глазунья / скрэмбл с тостами
добавить:
охотничьи колбаски / бекон / пармезан  +120Р
чедер / томаты / масло / яйцо / фасоль / грибы  +70Р

Английский завтрак
глазунья из двух яиц, охотничьи колбаски,
бекон, томат, грибы, фасоль, тосты

Французский завтрак
глазунья из двух яиц, круасан, 
сливочное масло, варенье

Шакшука

Овсяная / рисовая каша
кокосовое / миндальное молоко  +60 Р
груша / банан / варенье / мед / ягоды  +60 Р

Сырники с вишневым кули
Сырники с топпингом

Блины с топпингом
сметана / сгущенка / варенье / 
мед / нутелла / соленая карамель

Блины с ветчиной и сыром
Блины с бананом и нутеллой



ЕДА Паста карбонара
Паста с тигровыми креветками
Паста с томатами и песто
Паста с сыром

Вок с индейкой и овощами

Рис с курицей тереяки

Ризотто с тигровыми креветками
Ризотто четыре сыра
Ризотто с грушей и горгонзолой

Грибной крем-суп с сухариками

Куриный бульон

390 Р
460 Р
290 Р
290 Р

330 Р

330 Р

480 Р
440 Р
440 Р

250 Р
210 Р

390 Р
430 Р

300 Р

СУПЫ

САЛАТЫ Цезарь с курицей
Цезарь с тигровыми креветками

Греческий салат



ЗАКАЗ ПРИНИМАЕТСЯ НА БАРЕ

КУХНЯ РАБОТАЕТ ДО 19:30
КОФЕЙНЯ ДО 21:00


